
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29.09.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28.09-30.09 Tenisa Klubs Jelgava 3 1103 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

BALODE Madara ČERNOUSOVA Kamilla KUPRUKA Elīza KAPLEITE Paula

vs. vs. vs. vs.

PANASA Odeta LAČINOVA Adelina PILIPTSEVICH Alisa LŪSE Līva

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

PUIŠE Daniela ALEKHNA Aliaksandra TROPA Paula JONIČENOKA Karina

vs. vs. vs. vs.

FELDMANE Daniela D. DEŅISENKO Jana BELINSKA Valērija NOVIK Margarita

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

HARJUZOVS Georgijs BĀCIS Rafaels DZIRKALS Ričards  SPICKUS Ernests

vs. vs. vs. vs.

ANDERSONS Rūdolfs KAKSĪTIS Derians KŪDRIŅŠ Pauls K. AIRE Armands

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

NEIMANIS Rihards UPENIEKS Ralfs NECECKIS Reinis R. BUTĀNS Oskars

vs. vs. vs. vs.

KERŠIS Ronaldo SILARĀJS Gustavs RUBEZIS Mārtiņš BUŠĒVICS Mikus

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle BALODE Madara KUPRUKA Elīza TROPA Paula PUIŠE Daniela

PANASA Odeta PILIPTSEVICH Alisa BELINSKA Valērija FELDMANE Daniela D.

vs. vs. vs. vs.

ČERNOUSOVA Kamilla KAPLEITE Paula JONIČENOKA Karina ALEKHNA Aliaksandra

LAČINOVA Adelina LŪSE Līva NOVIK Margarita DEŅISENKO Jana

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle HARJUZOVS Georgijs DZIRKALS Ričards  NECECKIS Reinis R. SPICKUS Ernests

ANDERSONS Rūdolfs KŪDRIŅŠ Pauls K. RUBEZIS Mārtiņš AIRE Armands

vs. vs. vs. vs.

BĀCIS Rafaels UPENIEKS Ralfs BUTĀNS Oskars NEIMANIS Rihards

KAKSĪTIS Derians SILARĀJS Gustavs BUŠĒVICS Mikus KERŠIS Ronaldo

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās uz gandarījuma sacensībām līdz pirmās kārtas beigām 15:30 Jānis Stepiņš

Lucky loser pieteikšanās: meitenes no 8:30-8:50, zēniem no 10:30-10:50


